
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 3 963 149 zł

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Zduńskowolski

1.2.) Oddział zamawiającego: Powiat Zduńskowolski

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 730934795

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Stefana Złotnickiego 25

1.4.2.) Miejscowość: Zduńska Wola

1.4.3.) Kod pocztowy: 98-220

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki

1.4.7.) Numer telefonu: +43 8232204; 8244210; 824 4211

1.4.8.) Numer faksu: +43 8244250

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@powiatzdunskowolski.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiatzdunskowolski.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00433792

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-10

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00395893/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą: 
2022/BZP 00051479/08/P

Po zmianie: 
2022/BZP 00051479/09/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiot zamówienia jest usługą powszechnie dostępną o ustalonych standardach jakościowych, na straży których stoi

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00433792 z dnia 2022-11-10

2022-11-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Komisja Nadzoru Finansowego, sprawująca nadzór nad sektorem bankowym, zgodnie z orzeczeniem Głównej Komisji
Orzekającej w Sprawach o Naruszenie Dyscypliny Finansów Publicznych z dnia 8 maja 2014r. (sygn. akt
BDF1/4900/130/131-132/12/3394).
2. Okres kredytowania: od dnia podpisania umowy kredytowej do dnia 31.12.2037 r.
3. Okres wykorzystania kredytu: od dnia podpisania umowy kredytowej do dnia 31.12.2022 r. w
transzach:
listopad 2022 r.- 2 000 000 zł,
grudzień 2022 r. – 1 963 149 zł.
Dokładne terminy uruchomienia poszczególnych transz kredytu ustalone zostaną po ostatecznym rozstrzygnięciu przetargu i
podpisaniu umowy.
4. Przeznaczeniem kredytu jest sfinansowanie deficytu budżetu Powiatu Zduńskowolskiego w kwocie 923 197 zł oraz spłatę
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 3 039 952 zł; 
5. Wykonawca będzie przelewał kwotę kredytu na rachunek Powiatu Zduńskowolskiego nr 78 1020 3437 0000 1102 0018
1057.
7. Uruchomienie przez wykonawcę każdej z transz kredytu, na podstawie dyspozycji złożonej przez Zamawiającego, w
terminie maksymalnie 3 dni roboczych od dnia jej otrzymania.
8. Zamawiający zastrzega sobie prawo niewykorzystania kredytu w pełnej wysokości bez ponoszenia jakichkolwiek opłat,
kar i prowizji z tego tytułu i bez konieczności uzyskania zgody wykonawcy. Zagwarantowany przez Zamawiającego zakres
zamówienia, tj. minimalna kwota kredytu, wynosi 2 000 000 zł. 
9. Zamawiający może dokonać przedterminowej spłaty kredytu bez ponoszenia dodatkowych opłat, kar i prowizji z tego
tytułu i bez konieczności uzyskania zgody wykonawcy. 
10. Zabezpieczenie kredytu: weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową.
11. Zamawiający nie dopuszcza przedłożenia oświadczenia o poddaniu się egzekucji w trybie art. 777 § 1 pkt 5 kodeksu
postępowania cywilnego.
26. Zamawiający wyraża zgodę na złożenie przez Skarbnika kontrasygnaty na umowie kredytowej i deklaracji wekslowej.
- szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określony został w SWZ oraz istotnych postanowieniach, które mają być
zawarte w umowie.

Po zmianie: 
1. Przedmiot zamówienia jest usługą powszechnie dostępną o ustalonych standardach jakościowych, na straży których stoi
Komisja Nadzoru Finansowego, sprawująca nadzór nad sektorem bankowym, zgodnie z orzeczeniem Głównej Komisji
Orzekającej w Sprawach o Naruszenie Dyscypliny Finansów Publicznych z dnia 8 maja 2014r. (sygn. akt
BDF1/4900/130/131-132/12/3394).
2. Okres kredytowania: od dnia podpisania umowy kredytowej do dnia 31.12.2037 r.
3. Okres wykorzystania kredytu: od dnia podpisania umowy kredytowej do dnia 31.12.2022 r. w
transzach:
listopad 2022 r.- 2 000 000 zł,
grudzień 2022 r. – 1 963 149 zł.
Dokładne terminy uruchomienia poszczególnych transz kredytu ustalone zostaną po ostatecznym rozstrzygnięciu przetargu i
podpisaniu umowy.
4. Przeznaczeniem kredytu jest sfinansowanie deficytu budżetu Powiatu Zduńskowolskiego w kwocie 923 197 zł oraz spłatę
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 3 039 952 zł; 
5. Wykonawca będzie przelewał kwotę kredytu na rachunek Powiatu Zduńskowolskiego nr 78 1020 3437 0000 1102 0018
1057.
7. Uruchomienie przez wykonawcę każdej z transz kredytu, na podstawie dyspozycji złożonej przez Zamawiającego, w
terminie maksymalnie 3 dni roboczych od dnia jej otrzymania.
8. Zamawiający zastrzega sobie prawo niewykorzystania kredytu w pełnej wysokości bez ponoszenia jakichkolwiek opłat,
kar i prowizji z tego tytułu i bez konieczności uzyskania zgody wykonawcy. Zagwarantowany przez Zamawiającego zakres
zamówienia, tj. minimalna kwota kredytu, wynosi 2 000 000 zł. 
9. Zamawiający może dokonać przedterminowej spłaty kredytu bez ponoszenia dodatkowych opłat, kar i prowizji z tego
tytułu i bez konieczności uzyskania zgody wykonawcy, z zastrzeżeniem zawiadomienia wykonawcy o zamiarze dokonania
spłaty na 3 dni robocze przed jej dokonaniem.
10. Zabezpieczenie kredytu: weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową.
11. Zamawiający nie dopuszcza przedłożenia oświadczenia o poddaniu się egzekucji w trybie art. 777 § 1 pkt 5 kodeksu
postępowania cywilnego.
26. Zamawiający wyraża zgodę na złożenie przez Skarbnika kontrasygnaty na umowie kredytowej i deklaracji wekslowej.
- szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określony został w SWZ oraz istotnych postanowieniach, które mają być
zawarte w umowie.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.4. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich wprowadzenia

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00433792 z dnia 2022-11-10

2022-11-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy w sprawie zamówienia
publicznego: 

1) Kredyt przeznaczony jest na sfinansowanie deficytu budżetu Powiatu Zduńskowolskiego w kwocie 923 197 zł oraz spłatę
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 3 039 952 zł; 
2) Okres kredytowania od dnia podpisania umowy kredytowej do dnia 31.12.2037 r.; 
3) Okres wykorzystania kredytu od dnia podpisania umowy kredytowej do dnia 31.12.2022r. 
w transzach na podstawie dyspozycji Zamawiającego złożonej maksymalnie na 3 dni robocze przed planowaną datą
wypłaty transzy; 
4) Dokładne terminy uruchomienia poszczególnych transz kredytu ustalone zostaną po ostatecznym rozstrzygnięciu
przetargu i podpisaniu umowy; 
5) W przypadku nieterminowego przekazania transzy kredytu wykonawca zapłaci Zamawiającemu odsetki w wysokości
100% odsetek ustawowych za opóźnienie za każdy dzień przekroczenia terminu uruchomienia transzy, liczone od kwoty
transzy; 
6) Wykonawca będzie przelewał kwotę kredytu na rachunek Powiatu Zduńskowolskiego nr 78 1020 3437 0000 1102 0018
1057; 
7) Karencja w spłacie kapitału kredytu do 30.03.2026 r.; 
8) Spłata odsetek kapitału kredytu kwartalnie – maksymalnie w ostatnim dniu kwartału - wg harmonogramu zawartego w
załączniku nr 3 do SWZ; 
9) Spłata odsetek miesięcznie - maksymalnie w ostatnim dniu miesiąca; 
10) Wykonawca powiadomi Zamawiającego pocztą zwykłą lub drogą elektroniczną najpóźniej na 3 dni przed datą zapłaty
odsetek miesięcznych o naliczonej wysokości tych odsetek; 
11) Za dzień spłaty raty kredytu i odsetek przyjmuje się dzień wpływu środków na rachunek wykonawcy. Jeżeli data spłaty
raty kredytu lub odsetek przypada na sobotę lub dzień ustawowo wolny od pracy uważa się, że termin określony w umowie
upływa w dniu następującym po dniu lub dniach wolnych od pracy; 
12) Oprocentowanie kredytu przy założeniu kwartalnej spłaty kapitału i miesięcznej spłaty odsetek składające się ze
zmiennej stawki bazowej WIBOR 3M plus stała marża wykonawcy ustalona na dzień złożenia oferty w całym okresie
kredytowania. 

Zamawiający nie wyznacza szczegółowej metodologii obliczenia wysokości stawki bazowej WIBOR 3M do ustalenia
wysokości oprocentowania w okresie obowiązywania umowy. Powyższy koszt jest całkowitą wartością ceny ofertowej
(kosztu obsługi kredytu). Zamawiający nie dopuszcza wprowadzenia do umowy żadnych innych kosztów poza
oprocentowaniem zmiennym kredytu obliczonym w ww. sposób; 
13) Odsetki będą naliczane od faktycznego zadłużenia kredytowego, zgodnie z faktyczną liczbą dni wykorzystania kredytu,
zgodnie z faktyczną liczbą dni miesiąca kalendarzowego przy założeniu, że rok ma 365 dni; 
14) Zamawiający zastrzega sobie prawo niewykorzystania kredytu w pełnej wysokości bez ponoszenia jakichkolwiek opłat,
kar i prowizji z tego tytułu i bez konieczności uzyskania zgody wykonawcy. Zagwarantowany przez Zamawiającego zakres
zamówienia, tj. minimalna kwota kredytu, wynosi 2 000 000 zł. 
15) Zamawiający może dokonać przedterminowej spłaty kredytu bez ponoszenia dodatkowych opłat, kar i prowizji z tego
tytułu i bez konieczności uzyskania zgody wykonawcy. 
16) Wykonawca nie będzie pobierał opłat i prowizji za zmianę ilości, terminów uruchomienia i wysokości transz kredytu,
zmianę terminarza spłat i wysokości rat kapitałowych kredytu, zmianę wysokości i przeznaczenia kredytu.
Ciąg dalszy w sekcji POZOSTAŁE INFORMACJE

Po zmianie: 
Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy w sprawie zamówienia
publicznego: 

1) Kredyt przeznaczony jest na sfinansowanie deficytu budżetu Powiatu Zduńskowolskiego w kwocie 923 197 zł oraz spłatę
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 3 039 952 zł; 
2) Okres kredytowania od dnia podpisania umowy kredytowej do dnia 31.12.2037 r.; 
3) Okres wykorzystania kredytu od dnia podpisania umowy kredytowej do dnia 31.12.2022r. 
w transzach na podstawie dyspozycji Zamawiającego złożonej maksymalnie na 3 dni robocze przed planowaną datą
wypłaty transzy; 
4) Dokładne terminy uruchomienia poszczególnych transz kredytu ustalone zostaną po ostatecznym rozstrzygnięciu
przetargu i podpisaniu umowy; 
5) W przypadku nieterminowego przekazania transzy kredytu wykonawca zapłaci Zamawiającemu odsetki w wysokości
100% odsetek ustawowych za opóźnienie za każdy dzień przekroczenia terminu uruchomienia transzy, liczone od kwoty
transzy; 
6) Wykonawca będzie przelewał kwotę kredytu na rachunek Powiatu Zduńskowolskiego nr 78 1020 3437 0000 1102 0018
1057; 
7) Karencja w spłacie kapitału kredytu do 30.03.2026 r.; 
8) Spłata kapitału kredytu kwartalnie – maksymalnie w ostatnim dniu kwartału - wg harmonogramu zawartego w załączniku
nr 3 do SWZ; 
9) Spłata odsetek miesięcznie - maksymalnie w ostatnim dniu miesiąca; 
10) Wykonawca powiadomi Zamawiającego pocztą zwykłą lub drogą elektroniczną najpóźniej na 3 dni przed datą zapłaty

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00433792 z dnia 2022-11-10

2022-11-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



odsetek miesięcznych o naliczonej wysokości tych odsetek; 
11) Za dzień spłaty raty kredytu i odsetek przyjmuje się dzień wpływu środków na rachunek wykonawcy. Jeżeli data spłaty
raty kredytu lub odsetek przypada na sobotę lub dzień ustawowo wolny od pracy uważa się, że termin określony w umowie
upływa w dniu następującym po dniu lub dniach wolnych od pracy; 
12) Oprocentowanie kredytu przy założeniu kwartalnej spłaty kapitału i miesięcznej spłaty odsetek składające się ze
zmiennej stawki bazowej WIBOR 3M plus stała marża wykonawcy ustalona na dzień złożenia oferty w całym okresie
kredytowania. 

Zamawiający nie wyznacza szczegółowej metodologii obliczenia wysokości stawki bazowej WIBOR 3M do ustalenia
wysokości oprocentowania w okresie obowiązywania umowy. Powyższy koszt jest całkowitą wartością ceny ofertowej
(kosztu obsługi kredytu). Zamawiający nie dopuszcza wprowadzenia do umowy żadnych innych kosztów poza
oprocentowaniem zmiennym kredytu obliczonym w ww. sposób; 
13) Odsetki będą naliczane od faktycznego zadłużenia kredytowego, zgodnie z faktyczną liczbą dni wykorzystania kredytu,
zgodnie z faktyczną liczbą dni miesiąca kalendarzowego przy założeniu, że rok ma 365 dni; 
14) Zamawiający zastrzega sobie prawo niewykorzystania kredytu w pełnej wysokości bez ponoszenia jakichkolwiek opłat,
kar i prowizji z tego tytułu i bez konieczności uzyskania zgody wykonawcy. Zagwarantowany przez Zamawiającego zakres
zamówienia, tj. minimalna kwota kredytu, wynosi 2 000 000 zł. 
15) Zamawiający może dokonać przedterminowej spłaty kredytu bez ponoszenia dodatkowych opłat, kar i prowizji z tego
tytułu i bez konieczności uzyskania zgody wykonawcy, z zastrzeżeniem zawiadomienia wykonawcy o zamiarze dokonania
spłaty na 3 dni robocze przed jej dokonaniem;
16) Wykonawca nie będzie pobierał opłat i prowizji za zmianę ilości, terminów uruchomienia i wysokości transz kredytu,
zmianę terminarza spłat i wysokości rat kapitałowych kredytu, oraz zmianę wysokości kredytu.
Ciąg dalszy w sekcji POZOSTAŁE INFORMACJE

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00433792 z dnia 2022-11-10

2022-11-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 3 963 149 zł
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Zduńskowolski
	1.2.) Oddział zamawiającego: Powiat Zduńskowolski
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 730934795
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Stefana Złotnickiego 25
	1.4.2.) Miejscowość: Zduńska Wola
	1.4.3.) Kod pocztowy: 98-220
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki
	1.4.7.) Numer telefonu: +43 8232204; 8244210; 824 4211
	1.4.8.) Numer faksu: +43 8244250
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@powiatzdunskowolski.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiatzdunskowolski.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00433792
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-10

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00395893/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



